Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic Of Kosovo
Komuna e Rahovecit / Opstina Orahovac / Municipal of Rahovec
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

RAPORTI | SHPENZIMEVE PER MUAJIN NENTOR 2025

L199 M|1.12
SHPENZIMI BUXHETIT: 01 DERI 30.11.2025 HLAHG (2 . O RAN 1\ 5 C
10 - BUXHETI | 1,174,866.23 732.29
623 - RAHOVEC
16011 - ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC 22,749.68 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 19,013.01 0.00
11111 - PAGA NETO 13,869.72 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,145.48 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 879.14 0.00
11151 - SINDIKATAT 2.82 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 558.13 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 879.14 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 1,484.93 0.00
11611 - SHTESAT TRANZITORE 193.65 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 3,736.67 0.00
13310 - INTERNETI 60.00 0.00
13440 - SHERBIMET KESHILLDHENESE DHE PROFESIONALE 850.00 0.00
13445 - SHERBIMET E VEGANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 449.99 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 1,065.80 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 360.88 0.00
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 950.00 0.00
16311 - ADMINISTRATA - RAHOVEC 37,496,53 75.00
11 - PAGA DHE SHTESA 27,607.86 0.00
11111 - PAGA NETO 21,702.13 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,366.90 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,314.64 0.00
11151 - SINDIKATAT 28.09 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 1,279.70 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 1,314.64 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 575.96 0.00
11611 - SHTESAT TRANZITORE 25.80 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 9,888.67 75.00
13320 - TELEFONIA MOBILE 390.20 0.00
13440 - SHERBIMET KESHILLDHENESE DHE PROFESIONALE 808.00 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 373.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 8,242 47 0.00
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 75.00 75.00
16511 - GESHTJE GJINORE - RAHOVEC 1,611.03 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 700.97 0.00
11111 - PAGA NETO 588.03 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 34.42 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 33.38 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 11.76 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 33.38 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 910.06 0.00
13440 - SHERBIMET KESHILLDHENESE DHE PROFESIONALE 404.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 506.06 0.00
16621 - INSPEKCIONI - RAHOVEC 8,857.14 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 8,575.87 0.00
11111 - PAGA NETO 6,765.84 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 514.91 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 408.37 0.00
11151 - SINDIKATAT 7.64 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 470.74 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 408.37 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 281.27 0.00
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13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 96.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 185.27 0.00
16911 - ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - RAHOVEC 24,790.13 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 23,419.13 0.00
11111 - PAGA NETO 17,459.49 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,371.89 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,080.00 0.00
11151 - SINDIKATAT 0.95 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 64.92 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 1,080.00 0.00
11411 - SHTESA E VECANTE PER TE ZGJEDHURIT 2,361.88 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 1,371.00 0.00
13440 - SHERBIMET KESHILLDHENESE DHE PROFESIONALE 1,112.00 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 259.00 0.00
17511 - BUXHETI - RAHOVEC 13,781.85 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 11,740.10 0.00
11111 - PAGA NETO 9,627.97 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 627.22 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 559.05 0.00
11151 - SINDIKATAT 2.50 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 364.31 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 559.05 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 2,041.75 0.00
13310 - INTERNETI 55.00 0.00
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 450.00 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 143.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 393.75 0.00
14022 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 1,000.00 0.00
18171 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC 25,502.04 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 3,676.72 0.00
11111 - PAGA NETO 2,939.86 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 216.66 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 175.08 0.00
11151 - SINDIKATAT 3.86 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 166.18 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 175.08 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 9,805.07 0.00
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 938.30 0.00
13475 - SIGURIMI FIZIK | OBJEKTEVE PUBLIKE 1,507.41 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 1,115.00 0.00
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 75.00 0.00
14022 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 1,000.00 0.00
14050 - MIREMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE 5,169.36 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 12,020.25 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 11,399.04 0.00
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 582.81 0.00
13230 - MBETURINAT 38.40 0.00
18415 - ZJARRFIKESIT INSPEKTIMET - RAHOVEG 19,874.67 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 19,568.60 0.00
11111 - PAGA NETO 12,874.43 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,161.47 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 931.85 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 955.43 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 931.85 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 2,713.57 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 306.07 0.00
13310 - INTERNETI 60.00 0.00
13320 - TELEFONIA MOBILE 14.16 0.00
13440 - SHERBIMET KESHILLDHENESE DHE PROFESIONALE 200.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 31.91 0.00
19555 - ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - RAHOVEC 9,826.09 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 8,333.66 0.00
11111 - PAGA NETO 6,909.88 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 442.02 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 361.67 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 258.42 0.00




11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 361.67 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 1,492.43 0.00
13440 - SHERBIMET KESHILLDHENESE DHE PROFESIONALE 1,416.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 76.43 0.00
47011 - BUJQESIA - RAHOVEG 6,131.70 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 4,299.79 0.00
11111 - PAGA NETO 3,427.31 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 244,31 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 204.76 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 218.65 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 204.76 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 1,831.91 0.00
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 1,800.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 31.91 0.00
48011 - PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - RAHOVEC 7,650.04 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 5,918.91 0.00
11111 - PAGA NETO 4,599.16 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 332.53 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 281.85 0.00
11151 - SINDIKATAT 17.61 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 153.24 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 281.85 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 252 67 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 1,731.13 0.00
13310 - INTERNETI 53.90 0.00
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 435.00 0.00
14022 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 1,242.23 0.00
65055 - SHERBIMET KADASTRALE - RAHOVEC 9,857.55 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 9,072.57 0.00
11111 - PAGA NETO 7,432.56 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 501.87 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 432.04 0.00
11151 - SINDIKATAT 13.52 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 260.54 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 432.04 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 784.98 0.00
13310 - INTERNETI 19.98 0.00
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 435.00 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 330.00 0.00
66360 - PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - RAHOVEC 16,985,94 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 5,328.75 0.00
11111 - PAGA NETO 3,796.35 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 337.13 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 253.75 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 129.77 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 253.75 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 558.00 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 1,657.19 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 1,657.19 0.00
73700 - SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - RAHAVEC 172,989.92 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 171,027.44 0.00
11111 - PAGA NETO 126,740.18 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 10,095.73 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 8,144.26 0.00
11151 - SINDIKATAT 350.32 0.00
11152 - ODAT PROFESIONALE 390.18 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 5,683.20 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 8,144.26 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 11,479.31 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 393.68 0.00
14024 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE SHENDETESORE 393.68 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 1,568.80 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 442.34 0.00
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 486.46 0.00
13230 - MBETURINAT 640.00 0.00
75551 - SHERBIMET SOCIALE - RAHOVEC 15,055.88 0.00
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11 - PAGA DHE SHTESA 13,755.88 0.00
11111 - PAGA NETO 9,078.49 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 809.58 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 655.06 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 418.40 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 655.06 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 2,139.29 0.00

13 - MALLRA DHE SHERBIME 600.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 540.00 0.00
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK | AUTOMJETEVE 60.00 0.00

14 - SHPENZIME KOMUNALE 700.00 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 700.00 0.00

85011 - SHERBIMET KULTURORE - RAHOVEC 13,393.94 0.00

11 - PAGA DHE SHTESA 9,884.57 0.00
11111 - PAGA NETO 7,908.54 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 517.29 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 470.71 0.00
11151 - SINDIKATAT 16.10 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 501.22 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 470.71 0.00

13 - MALLRA DHE SHERBIME 2,519.30 0.00
13445 - SHERBIMET E VEGANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 900.00 0.00
14026 - MIREMBAJTJA E OBJEKTEVE SPORTIVE 908.67 0.00
14050 - MIREMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE 710.63 0.00

30 - PASURITE JOFINANCIARE 990.07 0.00
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 990.07 0.00

92055 - ADMINISTRATA - RAHOVEC 12,660.52 0.00

11 - PAGA DHE SHTESA 5,557.51 0.00
11111 - PAGA NETO 4,385.93 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 299.83 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 264.66 0.00
11151 - SINDIKATAT 11.66 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 148.66 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 264.66 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 182.11 0.00

13 - MALLRA DHE SHERBIME 7,103.01 0.00
13130 - TRANSPORTI PER UDHETIME ZYRTARE BRENDA VENDIT 6,139.20 0.00
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 900.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GIENERATORE DHE MAKINERI 63.81 0.00

92410 - ARSIMI PARAFILLOR GERDHET - RAHOVEC 42,158.62 0.00

11 - PAGA DHE SHTESA 35,926.04 0.00
11111 - PAGA NETO 18,971.79 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 2,293.66 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,710.85 0.00
11151 - SINDIKATAT 37.33 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 268.23 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES] 1,710.85 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 10,933.33 0.00

13 - MALLRA DHE SHERBIME 6,232.65 0.00
13310 - INTERNETI 150.00 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 755.28 0.00
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 5,327.37 0.00

93300 - ARSIMI FILLOR - RAHOVEC 567,693.23 657.29

11 - PAGA DHE SHTESA 531,651.60 657.29
11111 - PAGA NETO 414,246.52 657.29
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 28,644.77 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 25,316.75 0.00
11151 - SINDIKATAT 1,831.65 0.00
11211 - PERVOQJA E PUNES 23,168.71 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 25,316.75 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 13,126.45 0.00

13 - MALLRA DHE SHERBIME 34,689.39 0.00
13310 - INTERNETI 308.00 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 759.45 0.00
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 190.00 0.00
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 1,504.82 0.00




13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHJE 28,294.50 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 339.56 0.00
14023 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE 3,293.06 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 1,352.24 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 834.86 0.00
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 180.36 0.00
13230 - MBETURINAT 325.03 0.00
13250 - TELEFONIA FIKSE 11.99 0.00
94500 - ARSIMI | MESEM - RAHOVEC 165,799.66 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 124,169.12 0.00
11111 - PAGA NETO 97,078.30 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 6,770.16 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 5,912.81 0.00
11151 - SINDIKATAT 373.79 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 4,692.50 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 5,912.81 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 3,428.75 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 31,630.54 0.00
13310 - INTERNETI 65.50 0.00
13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHJE 19,743.20 0.00
14023 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE 11,437.84 0.00
14040 - MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJISE INFORMATIVE DHE TE KOMUNIKIMIT 294.00 0.00
14050 - MIREMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE 90.00 0.00
Bilanci i pérgjithshém 1,174,866.23 732.29
10 - BUXHETI 222,819.96| 14,000.42
16011 - ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC 13,449.46 0.00
20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 13,449 46 0.00
22200 - TRANSFERET SOCIALE PER INDIVIDE 300.00 0.00
22300 - VENDIMET GJYQESORE 13,149.46 0.00
17511 - BUXHETI - RAHOVEC 2,100.55 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 2,100.55 0.00
14410 - VENDIMET GJYQESORE 2,100.55 0.00
18171 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC 22,227.32 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 8,284.96 0.00
14410 - VENDIMET GJYQESORE 8,284.96 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 13,942.36 0.00
31250 - RRJETET E KANALIZIMIT 8,248.08 0.00
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 5,694.28 0.00
47011 - BUJQESIA - RAHOVEC 115,206.22 0.00
20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 57,890.15 0.00
22300 - VENDIMET GJYQESORE 57,890.15 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 57,316.07 0.00
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 57,316.07 0.00
66360 - PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - RAHOVEC 57,286.41| 14,000.42
30 - PASURITE JOFINANCIARE 57,286.41| 14,000.42
31125 - MONUMENTET DHE KOMPLEKSET MEMORIALE 25,349.60 0.00
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 31,936.81| 14,000.42
73700 - SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - RAHAVEG 3,550.00 0.00
20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 3,550.00 0.00
22200 - TRANSFERET SOCIALE PER INDIVIDE 550.00 0.00
22300 - VENDIMET GJYQESORE 3,000.00 0.00
92410 - ARSIMI PARAFILLOR GERDHET - RAHOVEC 9,000.00 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 9,000.00 0.00
14410 - VENDIMET GJYQESORE 9,000.00 0.00
Bilanci i pérgjithshém 222,819.96| 14,000.42
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